CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°j.J 3J .DE 1816

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atrlbulçOes regimentais, nos termos da Resoluç30 nO 079/93, e conforme consta do
Processo n° 001.353/95-GLDF,

RESOLVE:

EXONERAR MARIA ELIZABETH BARROS DO VALE, matricula nO
12.573-36, do Cargo Especial de Gabinete CL-D3, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Maria José.

1995.

,

,,